
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №69»   

(МБОУ «Школа №69») 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 от  02 сентября 2013 года                            № 140                                              г. Прокопьевск 

 

Об утверждении рабочих программ  

учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), 

программ внеурочной деятельности обучающихся,  

программ дополнительного образования 

 

          В соответствии со статьей 28 (п.3) Федерального Закона от 29.12.2012г. №273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Положением  о разработке рабочих программ 

учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), программ внеурочной деятельности 

обучающихся, программ дополнительного образования, на основании решения педагогического 

совета от 31.08.2012г. (протокол №1), а также в целях совершенствования нормативно-

правового обеспечения деятельности общеобразовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), программы 

внеурочной деятельности обучающихся и программы дополнительного образования на 2013-

2014 учебный год (приложение 1). 

2. Педагогическим работникам осуществлять образовательный процесс  в соответствии с 

содержанием рабочих программ учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), программ 

внеурочной деятельности обучающихся, утвержденных приказом директора ОУ. 

3. Заместителям директора по  УВР и  ВР согласно должностным обязанностям и плану ВШК  

осуществлять контроль прохождения рабочих программ по учебным предметам, курсам, 

дисциплинам (модулям), программ внеурочной деятельности обучающихся и программ 

дополнительного образования. Аналитические справки о результатах выполнения рабочих 

программ представлять директору школы в течение 10 дней по окончании первого полугодия и 

учебного года. 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР Гребенюк 

М.М., Денисову Н.Б., зам.дир по ВР Вайц О.Н. 

  

 

 

Директор МБОУ «Школа №69»:                        С.П.Хильчук 

 

С приказом ознакомлены 

 

Гребенюк М.М. 

 

Денисова Н.Б. 

 

Вайц О.Н. 

 



Приложение 1 

к приказу № 140  

от 02.09.2013г. 

Перечень 

рабочих программ учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), 

реализуемых в МБОУ «Школа №69»  в 2013/14 учебном году. 

Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

1 класс 

1.   Рабочая программа учебного курса 

«Русский язык» 

1 Широкова Л.А. 

Брильц Н.Г. 

Ершова О.А. 

2.  Рабочая программа учебного курса 

«Литературное чтение» 

1 Широкова Л.А. 

Брильц Н.Г. 

Ершова О.А. 

3.   Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

1 Широкова Л.А. 

Брильц Н.Г. 
Ершова О.А. 

4.   Рабочая программа учебного курса 

«Окружающий мир» 

1 Широкова Л.А. 

Брильц Н.Г. 

Ершова О.А. 

5.   Рабочая программа учебного курса 

«Музыка» 

1 Широкова Л.А. 

Брильц Н.Г. 

Ершова О.А. 

6.   Рабочая программа учебного курса 

«Изобразительное искусство» 

1 Широкова Л.А. 

Брильц Н.Г. 

Ершова О.А. 

7.   Рабочая программа учебного курса 

«Технология» 

1 Широкова Л.А. 

Брильц Н.Г. 

Ершова О.А. 

8.   Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

1 Бадаева Е.В. 

9.  Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Мой мир» 

1 Широкова Л.А. 

Брильц Н.Г. 

Ершова О.А. 

10.  Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Шахматы» 

1 Агалакова И.Н. 

11.  Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Здоровячок» 

2 Бадаева Е.В. 

12.  Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Танцевальная студия 

«Карамельки» 

2 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 

13.  Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Вокальная студия «Счастливое 

детство» 

2 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 

14.Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Крепыш» 

1 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 

15. Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности  «Своими руками». 

1 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 

16.Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Театральная студия 

«Волшебный сундучок» 

1 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

2 класс 

1.   Рабочая программа учебного курса 

«Русский язык» 

2 Широкова Л.А., 

Тарасова Т.В. 

Чупина И.Н. 

2.  Рабочая программа учебного курса 

«Литературное чтение» 

2 Широкова Л.А., 
Тарасова Т.В. 

Чупина И.Н. 

3.   Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык» 

2 Горнева А.И. 

Асакеева А.А. 

4.   Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

2 Широкова Л.А., 

Тарасова Т.В. 

Чупина И.Н. 

5.   Рабочая программа учебного курса 

«Окружающий мир» 

2 Широкова Л.А., 

Тарасова Т.В. 

Чупина И.Н. 

6.   Рабочая программа учебного курса 

«Музыка» 

2 Широкова Л.А., 

Тарасова Т.В. 

Чупина И.Н. 

7.   Рабочая программа учебного курса 

«Изобразительное искусство» 

2 Широкова Л.А., 

Тарасова Т.В. 

Чупина И.Н. 

8.   Рабочая программа учебного курса 

«Технология» 

2 Широкова Л.А., 

Тарасова Т.В. 

Чупина И.Н. 

9.  Рабочая программа учебного курса 

«Информатика» 

2 Широкова Л.А., 
Тарасова Т.В. 

Чупина И.Н. 

10.  Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

2 Брильц И.Г. 

11.  Рабочая программа учебного курса 

«Основы православной культуры» 

2 Галиева Л.В. 

12.  Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности «Олимпик» 

1 Попкова А.В. 

13.  Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Шахматы» 

0,5 Агалакова И.Н. 

14. Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Мой мир» 

1 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

15. Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «С кисточкой по белу свету» 

2 Малютина В.Г. 

12.  Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Танцевальная студия 

«Карамельки» 

2 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 

13.  Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Вокальная студия «Счастливое 

детство» 

2 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 

14.Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Крепыш» 

1/3 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

15. Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности  «Своими руками». 

0,5 Дворец культуры «Ясная 

Поляна» 

16.Рабочая программа кружка  внеурочной 

деятельности «Театральная студия 

«Волшебный сундучок» 

1 Дворец культуры «Ясная 
Поляна» 

3 класс 

1.   Рабочая программа учебного курса 

«Русский язык» 

3 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

2.   Рабочая программа учебного курса 

«Литературное чтение» 

3 Захарина Л.М., 
Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

3.   Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык» 

3 Горнева А.И. 

Асакеева А.А. 

4.   Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

3 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

5.   Рабочая программа учебного курса 

«Окружающий мир» 

3 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

6.   Рабочая программа учебного курса 

«Музыка» 

3 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

7.   Рабочая программа учебного курса 

«Изобразительное искусство» 

3 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

8.   Рабочая программа учебного курса 

«Технология» 

3 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

9. Рабочая программа учебного курса 

«Информатика» 

3 Захарина Л.М., 
Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

10.  Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

3 Брильц И.Г. 

11.  Рабочая программа учебного курса 

«Основы православной культуры» 

3 Галиева Л.В. 

12. Рабочая программа групповых занятий по 

русскому языку и математик   

0,5 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 

Домнина И.В. 

13.Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности «Шахматы» 

0,5 Агалакова И.Н. 

14.Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности  «Олимпик» 

2 Попкова А.В. 

15.Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности «Хочу всѐ знать» 

1/3 Галиева Л.В. 

16.Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности «Дорогою добра» 

1 Заречнева Е.П. 

17.Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности «С кисточкой по белу свету» 

2 Малютина В.Г. 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

18.Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности «Танцевальная полянка» 

2 Бодня А.В. 

19.Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности «Волшебный мир оригами» 

1 Мякишева Л.А. 

20.Рабочая программа  кружка внеурочной 

деятельности «Мой мир» 

1 Захарина Л.М., 

Лысякова Т.Е. 
Домнина И.В. 

4 класс 

 

1.   Рабочая программа учебного курса 

«Русский язык» 

4 Киселѐва Т.М. 

Кириллова И.А. 
Мисакова З.У. 

2.  Рабочая программа учебного курса 

«Литературное чтение» 

4 Киселѐва Т.М. 

Кириллова И.А. 

Мисакова З.У. 

3.   Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык» 

4 Темникова Т.А. 

Горнева А.И. 

4.   Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

4 Киселѐва Т.М. 

Кириллова И.А. 

Мисакова З.У. 

5.   Рабочая программа учебного курса 

«Окружающий мир» 

4 Киселѐва Т.М. 

Кириллова И.А. 

Мисакова З.У. 

6.   Рабочая программа учебного курса 

«Музыка» 

4 Киселѐва Т.М. 

Кириллова И.А. 

Мисакова З.У. 

7.   Рабочая программа учебного курса 

«Изобразительное искусство» 

4 Киселѐва Т.М. 

Кириллова И.А. 

Мисакова З.У. 

8.   Рабочая программа учебного курса 

«Технология» 

4 Киселѐва Т.М. 

Кириллова И.А. 
Мисакова З.У. 

9.   Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

4 Попкова А.В. 

10. Рабочая программа учебного курса 

«Основы религиозных культур и светской 

этики» 

4 Саловская Т.В. 

11.  Рабочая программа учебного курса 

«Информатика» 

4 Мисакова З.У. 

Брильц Н.Г. 

12.Рабочая программа групповых занятий по 

русскому языку и математик  

4 Мисакова З.У. 

Брильц Н.Г. 

13. Рабочая программа групповых занятий по 

русскому языку и математик   

0,5 Киселѐва Т.М. 

Кириллова И.А. 

Мисакова З.У. 

5 класс 

1.   Рабочая программа учебного курса 

«Русский язык» 

5 Родович Е.Л. 

Шакина А.Н. 

2.  Рабочая программа учебного курса 

«Литература» 

5 Родович Е.Л. 

Шакина А.Н. 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

3.   Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык» 

5 Темникова Т.А. 

Горнева А.И. 

Асакеева А.А. 

4.   Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

5 Горошникова Е.Ю. 

5.   Рабочая программа учебного курса 

«Информатика» 

5 Харькова Н.В. 

6.   Рабочая программа учебного курса 

«Природоведение» 

5 Мурзыкаева И.П. 

7.   Рабочая программа учебного курса 

«История» 

5 Козленков П.А. 
Саловская Т.В. 

8.   Рабочая программа учебного курса 

«Изобразительное искусство» 

5 Малютина В.Г. 

9.   Рабочая программа учебного курса 

«Музыка» 

5 Кругликова Л.А. 

10. Рабочая программа учебного курса 

«Технология» 

5 Мякишева Л.А. 

11. Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

5 Бадаева Е.В. 

Попкова А.В. 

12. Рабочая программа учебного курса «ОБЖ» 5 Бадаева Е.В. 

12.Рабочая программа групповых занятий по 

русскому языку   

5 Родович Е.Л. 

Шакина А.Н. 

13.Рабочая программа групповых занятий по 

математике  

5 Горошникова Е.Ю. 

6 класс 

1.  Рабочая программа учебного курса 

«Русский язык» 

6 Галиева Л.В. 

Проницына Н.Н. 

2. Рабочая программа учебного курса 

«Литература» 

6 Галиева Л.В. 

Проницына Н.Н. 

3. Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык» 

6 Темникова Т.А. 

Горнева А.И. 

4. Рабочая программа учебного курса 

«Информатика» 

6 Харькова Н.В. 

5. Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

6 Горошникова Е.Ю. 

Симахина Н.Н. 

6. Рабочая программа учебного курса 

«История» 

6 Козленков П.А. 

7. Рабочая программа учебного курса 

«Обществознание» 

6 Козленков П.А. 

8. Рабочая программа учебного курса 

«География» 

6 Фиронова Л.В. 

9.   Рабочая программа учебного курса 

«Биология» 

6 Мурзыкаева И.П. 

10.   Рабочая программа учебного курса 

«Изобразительное искусство» 

6 Малютина В.Г. 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

11. Рабочая программа учебного курса 

«Музыка» 

6 Кругликова Л.А. 

12. Рабочая программа учебного курса 

«Технология» 

6 Мякишева Л.А. 

13. Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

6 Попкова А.В. 

Бадаева Е.В. 

14. Рабочая программа учебного курса «ОБЖ»  Бадаева Е.В. 

7 класс 

1. Рабочая программа учебного курса «Русский 

язык» 

7 Родович Е.Л. 

2. Рабочая программа учебного курса 

«Литература» 

7 Родович Е.Л. 

3. Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык. Немецкий язык» 

7 Темникова Т.А. 

Горнева А.И. 

Асакеева А.А. 

Шагдарова О.Н. 

4. Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

7 Горошникова Е.Ю. 

5. Рабочая программа учебного курса 

«Информатика и ИКТ» 

7 Харькова Н.В. 

6. Рабочая программа учебного курса 

«История» 

7 Козленков П.А. 

7. Рабочая программа учебного курса 

«Обществознание» 

7 Козленков П.А. 

8. Рабочая программа учебного курса 

«География» 

7 Фиронова Л.В. 

9. Рабочая программа учебного курса 

«Физика» 

7 Баранчук Е.Л. 

10. Рабочая программа учебного курса 

«Биология» 

7 Мурзыкаева И.П. 

11.Рабочая программа учебного курса 

«Изобразительное искусство» 

7 Малютина В.Г. 

12.Рабочая программа учебного курса 

«Музыка» 

7 Кругликова Л.А. 

13. Рабочая программа учебного курса 

«Технология» 

7 Мякишева Л.А. 

14. Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

7 Попкова А.В. 

Бадаева Е.В. 

15. Рабочая программа учебного курса «ОБЖ»  Бадаева Е.В. 

8 класс 

1. Рабочая программа учебного курса «Русский 

язык» 

8 Проницына Н.Н. 

2.  Рабочая программа учебного курса 

«Литература» 

8 Проницына Н.Н. 

3.  Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык. Немецкий язык» 

8 Темникова Т.А. 

Шагдарова О.Н. 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

4. Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

8 Дедовец О.В. 

6. Рабочая программа учебного курса 

«Информатика  и ИКТ» 

8 Харькова Н.В. 

7. Рабочая программа учебного курса 

«История» 

8 Козленков П.А. 

8. Рабочая программа учебного курса 

«Обществознание» 

8 Козленков П.А. 

9. Рабочая программа учебного курса 

«География» 

8 Фиронова Л.В. 

10. Рабочая программа учебного курса 

«Физика» 

8 Баранчук Е.Л. 

11.Рабочая программа учебного курса «Химия» 8 Андронова М.А. 

12. Рабочая программа учебного курса 

«Биология» 

8 Мурзыкаева И.П. 

13. Рабочая программа учебного курса 

«Музыка» 

8 Кругликова Л.А. 

14. Рабочая программа учебного курса 

«Основы безопасности жизнедеятельности» 

8 Бадаева Е.В. 

15. Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

8 Попкова А.В. 

16. Рабочая программа групповых занятий по 

русскому языку   

8 Родович Е.Л. 

 

17. Рабочая программа учебного курса «ИЗО»  8 Малютина В.Г. 

18. Рабочая программа учебного курса 

«Черчение» 

8 Малютина В.Г. 

9 класс 

1. Рабочая программа учебного курса «Русский 

язык» 

9 Родович Е.Л. 

Проницына Н.Н. 

2. Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык» 

9 Темникова Т.А. 

Асакеева А.А. 

3. Рабочая программа учебного курса 

«Литература» 

9 Родович Е.Л. 

Проницына Н.Н. 

4. Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

9 Дедовец О.В. 

5. Рабочая программа учебного курса 

«Информатика и ИКТ » 

9 Харькова Н.В. 

6. Рабочая программа учебного курса 

«История» 

9 Саловская Т.В. 

7. Рабочая программа учебного курса 

«Обществознание» 

9 Саловская Т.В. 

8. Рабочая программа учебного курса 

«География» 

9 Фиронова Л.В. 

9. Рабочая программа учебного курса 

«Физика» 

9 Баранчук Е.Л. 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

10. Рабочая программа учебного курса 

«Химия» 

9 Андронова М.А. 

11. Рабочая программа учебного курса 

«Биология» 

9 Мурзыкаева И.П. 

12. Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

9 Попкова А.В. 

13. Рабочая программа учебного курса 

«Основы безопасности жизнедеятельности» 

8 Бадаева Е.В. 

14. Рабочая программа курса по выбору. 

Обществознание «Закон и подросток» 

9 Саловская Т.В. 

15. Рабочая программа курса по выбору. 

Русский язык «Живое слово» 

9 Родович Е.Л. 

Проницына Н.Н. 

16. Рабочая программа курса по выбору. 

Математика «Модуль в графиках функций, 

уравнениях и неравенствах» 

9 Дедовец О.В. 

17. Рабочая программа курса по выбору. 

Физика «Удивительный мир в кристаллах» 

9 Баранчук Е.Л. 

10 класс 

1.   Рабочая программа учебного курса 

«Русский язык» 

10 Шакина А.Н. 

2.   Рабочая программа учебного курса 

«Литература» 

10 Шакина А.Н. 

3.   Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык. Немецкий язык» 

10 Темникова Т.А. 

Шагдарова О.Н. 

4.   Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

10 Симахина Н.Н. 

5.   Рабочая программа учебного курса 

«Информатика и ИКТ» 

10 Харькова Н.В. 

6.   Рабочая программа учебного курса 

«История» 

10 Саловская Т.В. 

7.   Рабочая программа учебного курса 

«Обществознание» 

10 Саловская Т.В. 

8.   Рабочая программа учебного курса 

«География» 

10 Фиронова Л.В. 

9.   Рабочая программа учебного курса 

«Физика» 

10 Баранчук Е.Л. 

10. Рабочая программа учебного курса 

«Химия» 

10 Андронова М.А. 

11. Рабочая программа учебного курса 

«Биология» 

10 Мурзыкаева И.П. 

12.  Рабочая программа учебного курса 

«Основы безопасности жизнедеятельности» 

10 Бадаева  Е.В. 

15.  Рабочая программа учебного курса 

«Искусство (МХК)» 

10 Малютина В.Г. 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

16.  Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

10 Попкова А.В. 

17. Рабочая программа элективного курса. 

Русский язык 

«Культура русской  речи» 

10 Шакина А.Н. 

18. Рабочая программа элективного курса. 

История «Наши духовные ценности» 

10 Саловская Т.В. 

19. Рабочая программа элективного курса. 

Обществознание «Религии мира: история и 

современность» 

10 Саловская Т.В. 

11 класс 

1.   Рабочая программа учебного курса 

«Русский язык» 

11 Шакина А.Н. 

2.   Рабочая программа учебного курса 

«Литература» 

11 Шакина А.Н. 

3.   Рабочая программа учебного курса 

«Английский язык. Немецкий язык» 

10 Горнева А.И. 

Шагдарова О.Н. 

4.   Рабочая программа учебного курса 

«Математика» 

11 Симахина Н.Н. 

5.   Рабочая программа учебного курса 

«Информатика и ИКТ» 

11 Харькова Н.В. 

6.   Рабочая программа учебного курса 

«История» 

11 Саловская Т.В. 

7.   Рабочая программа учебного курса 

«Обществознание» 

11 Саловская Т.В. 

8.   Рабочая программа учебного курса 

«География» 

11 Фиронова Л.В. 

9.   Рабочая программа учебного курса 

«Физика» 

11 Баранчук Е.Л. 

10. Рабочая программа учебного курса 

«Химия» 

11 Андронова М.А. 

11. Рабочая программа учебного курса 

«Биология» 

11 Мурзыкаева И.П. 

12.  Рабочая программа учебного курса 

«Основы безопасности жизнедеятельности» 

11 Бадаева Е.В. 

13.  Рабочая программа учебного курса 

«Искусство (МХК)» 

11 Малютина В.Г. 

14.  Рабочая программа учебного курса 

«Физическая культура» 

11 Попкова А.В. 

15. Рабочая программа элективного курса. 

Русский язык 

«Подготовка к ЕГЭ» 

11 Родович Е.Л. 

16. Рабочая программа элективного курса. 

История «Работа с историческими 

документами» 

11 Саловская Т.В. 



Наименование рабочей программы 

Класс, в 

которых 

реализуется 

рабочая 

программа 

Ф.И.О. педагога, 

реализующего 

рабочую 

программу 

2 3 4 

17. Рабочая программа элективного курса. 

Обществознание «Политика и право» 

11 Саловская Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


